
 

Roentgenova 2, 150 30 Praha 5    
Tel.: +420 257 271 111  
IČO: 00023884  

07_F_NNH_032  

Etická komise NNH-ceník služeb a úkonů CZ 

 

Verze:02,11/2019  1z1 

 

 
 

Etická komise Nemocnice Na Homolce 

Ceník služeb a úkonů 
 
 
 

 

Projednání dokumentace ke klinickému hodnocení a vydání stanoviska 20 000 Kč 

Projednání dodatků (změny ve schválených dokumentech) 5 000 Kč 

Nové posouzení opravené studie (KH, které bylo již jednou odmítnuto – 
odstranění námitek) 

5 000 Kč 

místní dozor 5 000 Kč 

 

Platby za uvedené úkony slouží k úhradě nákladů, které vznikají NNH v souvislosti se schvalováním a 

následným dozorováním klinického hodnocení. Etická komise je oprávněna účtovat i jiné poplatky, 

zde neuvedené, a to do výše skutečných nákladů s konkrétní činností spojených. 

Ceny jsou vždy uváděny bez DPH. 

Etická komise je oprávněna z důvodů hodných zvláštního zřetele snížit poplatky nebo je zcela 

odpustit. 

 

Etická komise Nemocnice Na Homolce působí jako lokální etická komise. 

 

 

 

 

 

 

 


